
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
08 июня 2023                                                                                              №346 
    пгт. Долгое   
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Должанского района от 10.04.2023 года №221 

 
 
В целях актуализации правовых актов администрации Должанского района      
 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести изменение в постановление администрации Должанского района от 

10.04.2023 года №221 «Об утверждении схемы расположения земельного 
участка» п.1 постановления заменить: 
«Утвердить схему расположения земельного участка: ЗУ1, площадью 72461 кв.м.,  
образуемого путем объединения  земельных участков   с кадастровыми номерами 
57:24:0000000:993 и 57:24:0000000:1088, расположенных в территориальной зоне  
СХН (зона сельскохозяйственного использования), местоположением: Орловская 
область, Должанский район, Кудиновское сельское поселение,     категория 
земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование 
– под строительства  кладбища, согласно приложению» 

  
 
 

 
Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов 
 
 
 
 


